

Bjarlin Invest ApS
Marsvej 11, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 28 31 50 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/9 2016



Kirsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarlin Invest ApS
Marsvej 11
6800 Varde

CVR-nr.: 28 31 50 23
Stiftet: 22. december 2004
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kirsten Margit Ladekarl Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -394.242 kr. mod 1.908.993 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-22.470	-22.590
Andre finansielle indtægter	634.717	2.514.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.489	-4.174
Resultat før skat	-505.242	2.487.889
2 Skat af årets resultat	111.000	-578.896
Årets resultat	-394.242	1.908.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	708.993
Disponeret fra overført resultat	-394.242	0
Disponeret i alt	-394.242	1.908.993
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	975.000	0

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		111.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		83.309	0
Tilgodehavender i alt		<u>194.309</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.301.078	12.433.579
Værdipapirer i alt		<u>10.301.078</u>	<u>12.433.579</u>
Likvide beholdninger		143.097	171.286
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.638.484</u>	<u>12.604.865</u>
Aktiver i alt		<u>10.638.484</u>	<u>12.604.865</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		10.490.483	10.884.725
Egenkapital i alt		<u>10.615.483</u>	<u>11.009.725</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	372.140
Anden gæld		23.001	23.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.001</u>	<u>1.595.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.001</u>	<u>1.595.140</u>
Passiver i alt		<u>10.638.484</u>	<u>12.604.865</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.117.489	4.174
	<u>1.117.489</u>	<u>4.174</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	482.855
Årets regulering af udskudt skat	-111.000	96.000
Regulering af tidligere års skat	0	41
	<u>-111.000</u>	<u>578.896</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.884.725	10.175.732
Årets overførte overskud eller underskud	-394.242	708.993
	<u>10.490.483</u>	<u>10.884.725</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		